
 

 
 ATTI SCUOLA  

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria per reclutamento personale 

interno per l’incarico di collaudatore dei beni informatici - Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili 

nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 

e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – 

Ambienti di apprendimento innovativi” 

Codice Nazionale Tipologia dell’Intervento Codice CUP 

M4C1I3.2-2022-961-P-19786 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, 

Azione 1 – Next generation classroom - 

Ambienti di apprendimento innovativi, 

finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU 

J74D22003250006 

 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) in oggetto; 

VISTO l’atto di concessione prot. n° 39328 del 17/03/2023 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario reperire e selezionare 

personale esperto, per l’attività di collaudo; 

VISTO l’avviso interno per il prot. n. 6960 del 15/09/2023 per il reclutamento di personale per 

l’affidamento dell’incarico di COLLAUDATORE beni informatici (CIG 99602122F6) relativi al 

progetto in oggetto; 

VISTO le candidature pervenute da parte di personale; 

 

                                                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna Rita Sidoti” 

Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME)  
Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 

Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T –  

E-mail meic84400t@istruzione.it Posta certificata: meic84400t@pec.istruzione.it  Sito web: www.icgioiosa.edu.it  

 





VISTO il verbale della commissione prot. n. 7407 del 27/09/2023 e la tabella di valutazione; 

ACCERTATA la corrispondenza dei requisiti richiesti;  

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria e l’assegnazione dell’incarico di collaudatore al sig. 

Manera Pippo, assistente amministravo in servizio in questa Istituzione scolastica. Il compenso 

orario è quello previsto nelle tabelle 5 e 6 allegate al CCNL di categoria, fissato il tetto massimo 

indicato nell’avviso.  

Eventuali reclami al dirigente scolastico potranno essere presentati entro cinque giorni dalla 

pubblicazione del presente atto. Decorso tale termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica 

entro il termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione 

scolastica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Leon Zingales) 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 

 



 

 
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-19786 Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi 

Tabella di valutazione collaudatore dei beni informatici allegata al verbale della commissione 

  Laurea vecchio ordinamento 

o specialistica inerente al 

campo informatico. (5punti) 

Competenze informatiche 

certificate  

(MAX 12 punti) 

Collaborazioni di natura 

informatica con le 

Istituzioni scolastiche  

(MAX 8 punti) 

Pregresse esperienze in 

qualità di collaudatore, 

in progetti FESR 

 (MAX 5 punti) 

TOTALE 

PUNTI 

1 MANERA 

PIPPO 
 12 8 5 25 

2 PANTALEO 

DOMENICO 
 12   12 

 

 

                                                                             
ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna Rita Sidoti” 

Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME)  
Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 

Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T –  

E-mail meic84400t@istruzione.it Posta certificata: meic84400t@pec.istruzione.it  Sito web: www.icgioiosa.edu.it  

 


